§ 2 pkt 1 KSH.  

Połączenie Spółki Przejmującej ze Spółką Przejmowaną nastąpi w sposób wskazany w art. 492 § 1 pkt 1 KSH, 

tj. w drodze przejęcia, czyli przeniesienia całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą, w 

zamian za nowo wyemitowane 32.954.434 (trzydzieści dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące 

czterysta trzydzieści cztery) akcje zwykłe na okaziciela serii F w kapitale zakładowym Spółki Przejmującej, o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda, które Spółka Przejmująca wyda 

akcjonariuszom Spółki Przejmowanej proporcjonalnie do posiadanych przez nich akcji w kapitale